



## **Rättelse: Hunter Capital AB (publ) lämnar ett kontant budpliktsbud till aktieägarna i C100 AB (publ) - Uppdaterad budkurs om 4,19 SEK**

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE, DIREKT ELLER INDIREKT, DISTRIBUTERAS TILL ELLER INOM AMERIKAS FÖRENTA STATER, AUSTRALIEN, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND ELLER SYDAFRIKA. PRESSMEDDELANDET FÅR HELLER INTE DISTRIBUTERAS I NÅGOT LAND DÄR DET FÖRUTSÄTTS YTTERLIGARE DOKUMENTATION, REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER VAD SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT.

### **Rättelse**

Detta pressmeddelande ersätter det pressmeddelande som offentliggjordes den 29 juli 2026. Rättelsen avser budpriset i Erbjudandet. I det tidigare pressmeddelandet angavs felaktigt att budpriset skulle motsvara teckningskursen i den kvittningsemission genom vilken Budgivaren uppnådde budplikt. Enligt Takeover-reglerna ska budpriset i ett budpliktserbjudande i stället motsvara den volymvägda genomsnittliga betalkursen för C100:s aktie under de 20 handelsdagar som föregick budpliktens uppkomst. Denna kurs uppgår till 4,1875 kronor och har, avrundad till två decimaler, fastställts till 4,19 kronor per aktie. Erbjudandet har därför justerats från 4,00 kronor till 4,19 kronor per aktie.

### **Bakgrund**

Den 2 juli 2026 offentliggjorde Hunter Capital ("**Budgivaren**") att Budgivaren, inom ramen för den kvittningsemission som godkändes av årsstämman i C100 AB (publ) ("**C100**") den 26 juni 2026 avseende förvärvet av samtliga aktier i Hunter Capital Dry Eye IPR AB ("**Hunter D-E IPR**"), hade tecknat 225 401 902 nyemitterade aktier i C100 till en teckningskurs om 0,04 SEK per aktie (före den sammanläggning av aktier 100:1 som registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2026). Aktierna emitterades som vederlag för förvärvet av samtliga aktier i Hunter D-E IPR till en överenskommen köpeskilling om 9 016 076,08 SEK.

Genom teckningen av de nyemitterade aktierna ökade Budgivarens röstandel i C100 till en nivå som medförde budplikt enligt Takeover-regler för vissa handelsplatser ("**Takeover-reglerna**"). Budgivaren hade tidigare beviljats dispens från budplikt genom Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2025:26. I enlighet med villkoren för dispensen medförde den aktuella ökningen av Budgivarens röstandel att budplikt uppkom.

### **Erbjudandet i sammandrag**

Budgivaren lämnar härmed ett offentligt kontant budpliktserbjudande till aktieägarna i C100 att överlåta samtliga sina aktier i C100 till Budgivaren för 4,19 kronor kontant per aktie ("**Erbjudandet**"). Budpriset baseras på den volymvägda genomsnittliga betalkursen om 4,1875 kronor för C100:s aktie under de 20 handelsdagar som föregick budpliktens uppkomst och har avrundats till 4,19 kronor.

Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 8 043 023,44 kronor, baserat på 5 500 000 utestående aktier i C100, varav Budgivaren innehar 3 580 424 aktier. Erbjudandet omfattar således högst 1 919 576 aktier i C100.

Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna och kommer att fullföljas oberoende av anslutningsgrad. Takeover-reglerna samt Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna är tillämpliga på Erbjudandet.

Budgivaren kommer att finansiera Erbjudandet med befintliga likvida medel. Erbjudandets fullföljande är således inte villkorat av någon finansiering.

Courtage kommer inte att utgå i samband med redovisning av likvid för aktier i C100 som förvärvas av Budgivaren inom ramen för Erbjudandet.

Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 10 augusti 2026 till och med den 7 september 2026. Redovisning av likvid till de aktieägare som har accepterat Erbjudandet beräknas ske omkring den 14 september 2026.

Priset om 4,19 kronor per aktie i Erbjudandet motsvarar följande:

- cirka 7,99 procents premie i förhållande till stängningskursen på Spotlight Stock Market om 3,88 kronor den 30 juni 2026, vilket var den sista handelsdagen med ett avslut i C100:s aktie före Budgivarens offentliggörande av att Budgivaren skulle komma att uppnå gränsen för budplikt; och
- cirka 0,06 procents premie i förhållande till den volymvägda genomsnittliga betalkursen på Spotlight Stock Market om 4,1875 kronor under de 20 handelsdagar som närmast föregick budpliktens uppkomst, före såväl Budgivarens som C100:s offentliggöranden av att Budgivaren skulle komma att uppnå gränsen för budplikt.

Om C100 före redovisning av likvid i Erbjudandet lämnar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, kommer vederlaget i Erbjudandet att reduceras med ett belopp som motsvarar utdelningen eller värdeöverföringen per aktie. Vid sådan utdelning eller annan värdeöverföring förbehåller sig Budgivaren rätten att avgöra om denna prisjusteringsmekanism ska åberopas.

#### **Villkor för Erbjudandets fullföljande**

Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna och är inte förenat med några fullföljandevillkor. Erbjudandet kommer att fullföljas oberoende av anslutningsgrad och är inte villkorat av någon finansiering.

#### **Motiven till Erbjudandet**

Erbjudandet lämnas till följd av den budplikt som uppkom genom att Budgivaren tecknade 225 401 902 nyemitterade aktier i C100 till en teckningskurs om 0,04 SEK per aktie (före den sammanläggning av aktier 100:1 som registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2026).

Erbjudandet motiveras inte av någon ambition att förvärva C100 eller att avnotera bolagets aktier från Spotlight Stock Market. Budgivaren är en långsiktig ägare med ambitionen att stödja långsiktiga strategiska initiativ och därigenom bidra till att utveckla C100:s verksamhet och långsiktiga värdeskapande. Genom Erbjudandet ges övriga aktieägare möjlighet att avyttra sina aktier i enlighet med Takeover-reglerna, samtidigt som Budgivaren ges möjlighet att, i den utsträckning aktieägare accepterar Erbjudandet, öka sitt ägande i C100.

Budgivarens planer för den framtida affärsverksamheten och den allmänna strategin innehåller för närvarande inga väsentliga förändringar avseende de platser där C100 bedriver sin verksamhet eller avseende C100:s ledning och anställda, inklusive deras anställningsvillkor.

#### **Vissa närstående parter**

Oliver Aleksov är styrelseledamot och styrelseordförande i Budgivaren samt styrelseledamot och styrelseordförande i C100. Alex Ghafori är styrelseledamot i Budgivaren samt styrelseledamot i C100. Oliver Aleksov och Alex Ghafori utövar även det bestämmande inflytandet över Budgivaren och är därmed de personer som ytterst lämnar Erbjudandet.

I enlighet med Takeover-reglerna kommer Oliver Aleksov och Alex Ghafori inte att delta i C100:s handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet.

Dessa omständigheter medför även att avsnitt IV i Takeover-reglerna är tillämpligt på Erbjudandet. Detta innebär bland annat att acceptperioden ska uppgå till minst fyra veckor samt att C100 ska inhämta och offentliggöra ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) från oberoende expertis avseende Erbjudandets skälighet ur ett finansiellt perspektiv.

## **Erbjudandehandlingen**

Erbjudandehandlingen och anmälningssedeln avseende Erbjudandet kommer att finnas tillgängliga på Mangold Fondkommission AB:s webbplats ([www.mangold.se](http://www.mangold.se)) från och med den 10 augusti 2026. Erbjudandehandlingen kommer även, utan kostnad, att översändas per post till de aktieägare i C100 som begär detta hos Budgivaren och uppger sin postadress.

## **Due diligence**

Budgivaren har inte genomfört någon due diligence-granskning av C100 i samband med förberedelserna inför Erbjudandet.

## **Budgivarens aktieinnehav i C100**

Budgivarens totala innehav i C100 efter genomförd kvittningsemission uppgår till 3 580 424 aktier, vilket motsvarar cirka 65,10 procent av det totala antalet aktier och cirka 41,77 procent av röstetalet i C100. Av dessa aktier är 1 283 334 upptagna i en kapitalförsäkring hos Futur Pension och medför därför inte någon rösträtt.

Bortsett från vad som anges ovan innehar eller kontrollerar varken Budgivaren eller dess närstående bolag eller närstående parter några aktier eller andra finansiella instrument i C100 som ger en finansiell exponering mot aktierna i C100 vid tidpunkten för Erbjudandet.

Under en period om sex månader före offentliggörandet av Erbjudandet har Budgivaren genom teckning förvärvat 225 401 902 nyemitterade aktier i C100 till en teckningskurs om 0,04 SEK per aktie (före den sammanläggning av aktier 100:1 som registrerades hos Bolagsverket den 10 juli 2026). Teckningskursen understiger priset i Erbjudandet. Utöver denna teckning har Budgivaren inte förvärvat eller tecknat några aktier i C100 under de senaste sex månaderna före offentliggörandet av Erbjudandet.

Varken Budgivaren eller dess närstående bolag eller närstående parter har under de senaste sex månaderna före offentliggörandet av Erbjudandet förvärvat, eller åtagit sig att förvärva, aktier eller andra finansiella instrument i C100 som ger en finansiell exponering jämförbar med ett innehav av aktier i C100 till ett pris som överstiger priset i Erbjudandet.

Budgivaren kan komma att förvärva, eller vidta åtgärder för att förvärva, aktier i C100 på annat sätt än genom Erbjudandet. Information om sådana förvärv eller åtgärder för att förvärva aktier kommer att offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.

## **Tidplan m.m.**

Erbjudandet beräknas genomföras enligt följande tidplan:

|                                         |                                    |
|-----------------------------------------|------------------------------------|
| Offentliggörande av erbjudandehandling: | 10 augusti 2026                    |
| Acceptperiod:                           | 10 augusti 2026 - 7 september 2026 |
| Beräknad redovisning av likvid:         | Omkring den 14 september 2026      |

Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden för Erbjudandet samt att senarelägga tidpunkten för redovisning av likvid. Meddelande om en sådan förlängning eller senareläggning kommer att offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.

## **Uttalande av styrelsen i C100 och fairness opinion**

Styrelsen i C100 förväntas, i enlighet med Takeover-reglerna, offentliggöra sitt uttalande om Erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) avseende Erbjudandets skälighet ur ett finansiellt perspektiv senast två veckor före utgången av acceptperioden.

## **Budgivaren i korthet**

Budgivaren är en aktiv och långsiktig investerare inom life science med huvudsakligt fokus på bioteknik- och läkemedelsinvesteringar. Budgivaren har sitt säte i Stockholm och förvaltar en portfölj med investeringar i Europa. Budgivaren har varit aktieägare i C100 sedan 2025.

Budgivarens styrelseordförande Oliver Aleksov och styrelseledamot Alex Ghafari är även styrelseledamöter i C100, varav Oliver Aleksov även är styrelseordförande i C100.

## **Kort om C100**

C100 är ett svenskt investmentbolag med fokus på investeringar i immateriella tillgångar och tillväxtbolag, främst inom teknik och life science. Bolagets investeringsstrategi bygger på att identifiera, förvärva och utveckla patent, forskningsresultat, teknologier och andra immateriella rättigheter med potential att kommersialiseras och skapa långsiktigt värde för aktieägarna.

Genom ett aktivt ägande bidrar C100 med kapital, strategisk kompetens, affärsutveckling och ett brett nätverk för att stödja portföljbolagens utveckling. Bolaget arbetar nära entreprenörer, forskare och ledningsgrupper för att accelerera kommersialisering, utveckla skalbara affärsmodeller och stärka portföljbolagens marknadsposition.

C100:s målsättning är att identifiera attraktiva investeringsmöjligheter i ett tidigt skede, skapa värde genom aktiv förvaltning och på sikt realisera investeringarnas värde genom exempelvis industriella transaktioner, licensaffärer, företagsförsäljningar eller börsnoteringar.

## **Tvångsinlösenförfarande och avnotering**

Om Budgivaren, till följd av Erbjudandet eller på annat sätt, blir ägare till mer än 90 procent av aktierna i C100, avser Budgivaren inte att påkalla något tvångsinlösenförfarande avseende återstående aktier i C100.

Budgivaren avser vidare att verka för att C100:s aktier även fortsättningsvis ska vara upptagna till handel på Spotlight Stock Market.

## **Tillämplig lag och tvister**

Erbjudandet, liksom eventuella avtal som ingås mellan Budgivaren och aktieägarna i C100 med anledning av Erbjudandet, ska regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist avseende Erbjudandet, eller som uppkommer med anledning av Erbjudandet, ska avgöras exklusivt av svensk allmän domstol, med Stockholms tingsrätt som första instans.

Erbjudandet omfattas av Takeover-reglerna samt Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden om tolkning och tillämpning av dessa regler.

## **Rådgivare**

Ardenne Advisory AB är juridisk rådgivare till Budgivaren i samband med Erbjudandet.

## **Emissionsinstitut**

Mangold Fondkommission AB är emissionsinstitut i samband med Erbjudandet.

## **För mer information, vänligen kontakta:**

Jacob Eriksson, tf. VD

E-mail: [jacob.eriksson@huntercapital.se](mailto:jacob.eriksson@huntercapital.se)